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Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
021 - 5674223 (hunting) 021- 5682510 (direct) Fax : 021 - 5674248
Website: www.esaunggul.ac.id, email: info@esaunggul.ac.id

SURAT TUGAS
No. 8307/ST-Mengajar/Gasal/FH/UEU/IX/2024

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Hukum, memberikan tugas kepada :
Nama : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI, S.H., M.Kn
No. Dosen / NIP : 8307 /
NIDN / NIDK : 0024117401
Jabatan Akademik : Lektor Kepala (550)
Alamat : PERUMAHAN NOGOTIRTO ELOK II JL JAWA NO. A2 YOGYAKARTA
Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2024 - 2025 yang berlangsung dari tanggal 16 September 2024 sampai dengan tanggal 2 Februari 2025 untuk mata kuliah:

No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS
1 LAW507 Hak Kekayaan Intelektual 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Tangerang
2 MHA207 Hak Atas Kekayaan Intelektual 3 EU101 Paralel/Reguler-2 Jakarta
3 LAW505 Hukum Perusahaan 3 EU102 Paralel/Reguler-2 Jakarta
4 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH201 Paralel/Reguler-2 Bekasi
5 LLS702 Contract Drafting 3 EU01H Reguler-1 Bekasi
6 LAW702 Hukum Persaingan Usaha 3 KH001 Reguler-1 Bekasi

Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut :
1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah

ditetapkan oleh Universitas;
2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan

pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul
http://digilib.esaunggul.ac.id/;

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan;
4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan;
5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian

tengah/akhir semester;
6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi

yang dimiliki;
Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya.

Jakarta, 1 September 2024
Dekan/Kepala Fakultas Hukum

Dr. Freddy Harris, S.H., LL.M., ACCS
NIP. 220070835
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Nama Mata Kuliah : Hukum Perusahaan Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW505 EU102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

Rencana PerkuliahanRencana Perkuliahan Realisasi PerkuliahanRealisasi Perkuliahan OptionOption

PertemuanPertemuan
ke /ke /

KelompokKelompok Tanggal/JamTanggal/Jam Dosen/RuangDosen/Ruang JenisJenis PesertaPeserta
RencanaRencana
MateriMateri

PerkuliahanPerkuliahan
PelaksanaanPelaksanaan Materi/KegiatanMateri/Kegiatan CatatanCatatan

DosenDosen StatusStatus Gen.Gen.
HonorHonor RealisasiRealisasi

1/1 Selasa, 17
Sep 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 38 PERUSAHAAN
dan PELAKU
USAHA

Online PENDAHULUAN
DAN
PENGERTIAN
PERUSAHAAN

Pengertian
perusahaan
dan jenis-
jenis
perusahan,
status
perusahaan

Selesai

2/1 Selasa, 24
Sep 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 36 PERUSAHAAN
dan
PENGURUS
SENGKETA

Online
BENTUK-
BENTUK
PERUSAHAAN
DAN
KRITERIA
BADAN
HUKUM

Bentuk dan
jenis-jenis
perusahaan

Selesai

3/1 Selasa, 1 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 38 PERSEKUTUAN
FIRMA

Online
PERSEKUTUAN
FIRMA

Persekutuan
Firma

Selesai

4/1 Selasa, 8 Okt
2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 38 PERSEKUTUAN
KOMANDITER

Online
PERSEKUTUAN
KOMANDITER

Selesai

5/1 Selasa, 15
Okt 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 38 YAYASAN (1) Online
YAYASAN

Selesai

6/1 Selasa, 22
Okt 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 39 YAYASAN (2) Online
PENDIRIAN
YAYASAN

Pendirian
Yayasan,
Organ
Yayasan,
Perubahan
Anggaran
Dasar, dan
Pengumuman

Selesai

7/1 Selasa, 29
Okt 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 40 KEKAYAAN
(ASSET)
PERUSAHAAN

Online
KOPERASI
DAN
PENDALAMAN
MATERI

Kulaih
dilaksanakan,
pendalaman
materi
sebelum UTS

Selesai

8/1 Selasa, 19
Nov 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 0 KOPERASI (1) Online
PERSEROAN
TERBATAS 1

Kuliah secara
tatap maya
dengan
materi
mengenai
Perseroan
Terbatas (1)

Selesai

9/1 Selasa, 26
Nov 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 39 PERANAN dan
TUGAS
KOPERASI
INDONESIA

Online
Perseroan
Terbatas 2

Kuliah
Dilaksanakan
dengan
materi
mengenai
Perseroan
Terbatas

Selesai

10/1 Selasa, 3
Des 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Teori 39 PERSEROAN
TERBATAS (1)

Online
Merger,
Konsolidasi,
dan Akuisisi 1

Merger,
Konsolodasi,
dan Akuisisi

Selesai
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Ruang :

11/1 Selasa, 10
Des 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 39 PERSEROAN
TERBATAS (2)
STRUKTUR
MODAL
PERSEROAN
TERBATAS

Online
Merger,
Konsolidasi,
dan Akuisisi 2

Spin Off
Memberikan
contoh dan
kasus
merger,
konsolidasi,
dan Akuisisi

Selesai

12/1 Selasa, 17
Des 2024

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 36 PERSEROAN
TERBATAS (3)
RAPAT UMUM
PEMEGANG
SAHAM RUPS

Online
Hukum
Perlindungan
Konsumen

Kuliah
dilaksanakan
dengan
materi
Hukum
Perlindungan
Konsumen

Selesai

13/1 Selasa, 7 Jan
2025

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 35 Perseroan
Terbatas (3)

Online
Alternatif
Dispute
Resolution
(ADR) dan
Arbitrase

Arbitrase dan
ADR

Selesai

14/1 Selasa, 14
Jan 2025

19:00 -
21:30

8307 - Dr.
DYAH
PERMATA
BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Ruang :

Teori 37 Pembubaran
Perseroan
Status Badan
Hukum dan
Perbandingan
Singkat UUPT
No. 40/2007
dan UUPT No.
1/1995

Online
Hukum
Kepailitan dan
Pembubaran
Perseroan.

Kuliah tatap
maya dengan
materi
Hukum
Kepailitan

Selesai
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Nama Mata Kuliah : Hukum Perusahaan Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H.,
M.Kn (8307)

Kode MK dan Kelas : LAW505 EU102

Jadwal dan Ruang : Selasa, 19:00 - 21:30 ()

Jumlah Mahasiswa : Internal : 40 Eksternal : 0

Semester : SEMESTER GANJIL 2024 - 2025

No.No. NIMNIM NamaNama BasisBasis KehadiranKehadiran Mata Kuliah BentrokMata Kuliah Bentrok NilaiNilai

1. 20180502171 Suwendi Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   E

2. 20210102009 Khalila Salma
Destiana

Reguler-1 Jakarta 100%   A

3. 20210102047 Natavia Putri
Berliantin

Reguler-1 Jakarta 100%   A

4. 20210102077 Shafa Almaidah
YefriNanda

Reguler-1 Jakarta 100%   A

5. 20210102219 Fine Farn Kaligis Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

6. 20210102226 Dwi Rinaasih Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

7. 20210102227 Yenny Setiawaty Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

8. 20210102228 Selly Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

9. 20210102230 Rina Mala Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

10. 20210102233 Helsa Defina Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

11. 20210102234 Gita Septianingsih Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

12. 20210102235 Rida Kustianingsih Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

13. 20210102236 Frans Andita Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

14. 20210102237 Paska Theresia
Sihaloho

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

15. 20210102243 Welly Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

16. 20210102259 Christiana Ndari Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

17. 20210102266 Imam Fahrozi Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

18. 20210102278 Vina Febiyan Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

19. 20210102283 Jean Carmenita Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

20. 20210102289 Diana Tan Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

21. 20210401290 Alezra Pramesti
Bonde

Paralel/Reguler-2
Tangerang

71%   C

22. 20210401373 Marshanda
Vennesa
Panggabean

Reguler-1 Jakarta 21%   E

23. 20210502206 Giani Ginting Paralel/Reguler-2
Jakarta

79%   A

24. 20220102105 Sulistiawati Reguler-1 Bekasi 100%   A

25. 20220102120 Shyren Octavianty Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

26. 20220102158 Kaila Rosiana Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

27. 20220102161 Syafira Nurafiati
Fitri

Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

28. 20220102162 Novianti Paulina Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

29. 20220102168 Divanda Ceysilia Paralel/Reguler-2
Tangerang

100%   A

30. 20220401279 Mariani Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A
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Menu Data Perkuliahan (Adm) Laporan Perkuliahan (Dosen) Jabatan Khusus (Dosen) Implementasi K-2017

Menu
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31. 20220401283 Boen Sidodo Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

32. 20220401337 Dian Putri Yasinta Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

33. 20220401343 Rizqur Rahman Arif Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

34. 20220401358 Jasmine Azura
Nasution

Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

35. 20220401415 Alessandra Christie Paralel/Reguler-2
Jakarta

93%   A

36. 20220401457 Isyana Alif
Marthani

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

37. 20220401465 Ahmad Mujahid
Fillah

Paralel/Reguler-2
Jakarta

100%   A

38. 20220401466 Ribka Yuniar Paralel/Reguler-2
Bekasi

93%   A

39. 20220401472 Ghea Shandy
Satria

Paralel/Reguler-2
Bekasi

100%   A

40. 20230401389 Soulthan
Mahrivanour Goufe

Paralel/Reguler-2
Jakarta

71%   C+
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
FAKULTAS HUKUM
Jalan Arjuna Utara No.9, Kebon Jeruk - Jakarta Barat 11510
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2024 - 2025

Kode : LAW505 Kelas : EU102 Dosen : Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI ,
S.H., M.Kn

Matakuliah : Hukum Perusahaan  
Prodi : Ilmu Hukum  

No N I M Nama Mahasiswa
aktivitas

partisipasi
hasil

proyek UTS UAS tugas quiz
NA

Nilai Akhir

10 % 50 % 10 % 10 % 10 % 10 % Angka Huruf
1 20180502171 Suwendi 78,57 51,43 0 0 22,5 50 40,82 0,00 E
2 20210102009 Khalila Salma Destiana 100 95,71 88 91 94 82,86 93,44 4,00 A
3 20210102047 Natavia Putri Berliantin 100 95 90 90 93,75 87,14 93,59 4,00 A
4 20210102077 Shafa Almaidah YefriNanda 100 93,57 87 90 93,75 85,71 92,43 4,00 A
5 20210102219 Fine Farn Kaligis 100 93,57 87 90 93,75 98,57 93,72 4,00 A
6 20210102226 Dwi Rinaasih 100 96,43 91 89 93,5 100 95,57 4,00 A
7 20210102227 Yenny Setiawaty 100 95 87 89 93,5 100 94,45 4,00 A
8 20210102228 Selly 100 95,71 88 91 94 100 95,16 4,00 A
9 20210102230 Rina Mala 100 95,71 85 93 94,5 100 95,11 4,00 A

10 20210102233 Helsa Defina 100 95 86 88 93,25 100 94,23 4,00 A
11 20210102234 Gita Septianingsih 100 92,86 88 87 93 100 93,23 4,00 A
12 20210102235 Rida Kustianingsih 100 95,71 85 90 93,75 98,57 94,59 4,00 A
13 20210102236 Frans Andita 100 82,14 88 89 93,5 100 88,12 4,00 A
14 20210102237 Paska Theresia Sihaloho 100 95,71 90 89 91 100 94,86 4,00 A
15 20210102243 Welly 100 95 88 91 94 57,14 90,51 4,00 A
16 20210102259 Christiana Ndari 100 94,29 86 90 93,75 80 92,12 4,00 A
17 20210102266 Imam Fahrozi 100 94,29 87 87 93 81,43 91,99 4,00 A
18 20210102278 Vina Febiyan 100 95,71 86 87 93 94,29 93,88 4,00 A
19 20210102283 Jean Carmenita 100 92,86 90 90 93,75 100 93,81 4,00 A
20 20210102289 Diana Tan 100 95,71 87 0 71,25 97,14 83,39 4,00 A
21 20210401290 Alezra Pramesti Bonde 71,43 66,43 0 90 45 68,57 60,72 2,00 C
22 20210401373 Marshanda Vennesa Panggabean 21,43 13,57 89 0 0 4,29 18,26 0,00 E
23 20210502206 Giani Ginting 78,57 90 89 90 46,25 64,29 81,81 4,00 A
24 20220102105 Sulistiawati 100 95 78 90 93,75 87,14 92,39 4,00 A
25 20220102120 Shyren Octavianty 100 96,43 90 92 94,25 100 95,84 4,00 A
26 20220102158 Kaila Rosiana 100 91,43 89 90 91,25 72,86 90,03 4,00 A
27 20220102161 Syafira Nurafiati Fitri 100 92,86 93 92 94,25 85,71 92,93 4,00 A
28 20220102162 Novianti Paulina 100 95 85 90 93,75 95,71 93,95 4,00 A
29 20220102168 Divanda Ceysilia 100 97,86 86 90 93,75 97,14 95,62 4,00 A
30 20220401279 Mariani 100 95,71 87 90 93,75 97,14 94,64 4,00 A
31 20220401283 Boen Sidodo 100 95 86 92 94,25 84,29 93,15 4,00 A
32 20220401337 Dian Putri Yasinta 100 92,86 87 90 93,75 87,14 92,22 4,00 A
33 20220401343 Rizqur Rahman Arif 100 95 88 89 93,5 77,14 92,26 4,00 A
34 20220401358 Jasmine Azura Nasution 92,86 92,86 90 88 69,5 85,71 89,04 4,00 A
35 20220401415 Alessandra Christie 92,86 77,86 87 88 93,25 87,14 83,76 4,00 A
36 20220401457 Isyana Alif Marthani 100 98,57 79 90 93,75 88,57 94,42 4,00 A
37 20220401465 Ahmad Mujahid Fillah 100 92,86 88 0 71,25 92,86 81,64 4,00 A
38 20220401466 Ribka Yuniar 92,86 82,86 87 88 93,25 80 85,54 4,00 A
39 20220401472 Ghea Shandy Satria 100 93,57 87 90 93,75 81,43 92 4,00 A
40 20230401389 Soulthan Mahrivanour Goufe 71,43 53,57 90 89 69,75 58,57 64,66 2,30 C+

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

Dr. IRMAN JAYA , SH., MH. Dr. DYAH PERMATA BUDI ASRI , S.H., M.Kn
NIP. 221050853 NIP. 8307
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